
DORSAL NOMBRE APELLIDOS CATEGORIA SEXO EQUIPO

1 JOSE IGNACIO CUBERO MORANCHEL JVM M INDEPENDIENTE

2 DIEGO GÓMEZ MARTÍNEZ JVM M OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO

3 IVAN YESTE BLASCO JVM M OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO

4 JAVIER VIÑUALES FACI JVM M LICENCIA DE UN DÍA

5 ALEJANDRO PEÑA LAFUENTE CDM M E.M. EL OLIVAR

6 ROBERTO ASUN URZOLA CDM M JAB TRIATLÓN HELIOS

7 ADRIAN GÓMEZ SEBASTIAN CDM M E.M. EL OLIVAR

8 GONZALO VALENCIA NEVADO CDM M TRIATLON CIERZO

9 ALEJANDRO GRACIA JURADO CDM M OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO

10 SERGIO MARÍN LAHUERTA CDM M E.M. EL OLIVAR

11 NOUPA SANCHO ROMAN CDM M TRIATLON CIERZO

12 CLAUDIA MARTÍNEZ RAMÓN CDF F E.M. EL OLIVAR

13 ARIADNA FORCEN MONGE CDF F TRIATLON CIERZO

14 MARIA QUILEZ DE LA ANTONIA CDF F JAB TRIATLON HELIOS

15 ELVIRA ALIAGA CABELLO CDF F OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO

16 VALERIA ALIAGA CABELLO CDF F OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO

17 AITANA QUILEZ MIGUEL CDF F TRIATLON CIERZO

18 LUCÍA BORREGUERO AINA CDF F OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO

19 PABLO BURGOS CESTERO INM M CLUB TRIATLON EUROPA

20 DANIEL VELA MARÍN INM M STADIUM CASABLANCA MAPEI

21 ANCOR GONZÁLEZ VIZCAINO INM M STADIUM CASABLANCA MAPEI

22 MARCOS BERNAL CATALAN INM M OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO

23 OSCAR GIRAL CASABONA INM M STADIUM CASABLANCA MAPEI

24 MARCOS ESCUDER ALFONSO INM M STADIUM CASABLANCA MAPEI

25 NICOLAS PARDO QUIJANO INM M JAB TRIATLON HELIOS

26 IZAN ALGÁS SÁNCHEZ INM M STADIUM CASABLANCA MAPEI

27 ALEJANDRO LAHOZA MOMPEL INM M TRIATLON CIERZO

28 DANIEL PEREZ NAVARRO INM M STADIUM CASABLANCA MAPEI

29 MARIO GOMEZ SEBASTIAN INM M E.M. EL OLIVAR

30 MARIO LAGUNA GUILLEN INM M CLUB TRIATLON EUROPA

31 ASIER NAVARRO EZQUERRO INM M OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO

32 IVÁN MARTÍNEZ RIOBELLO INM M CLUB TRIATLON EUROPA

33 ALBERTO SANZ FERRUZ INM M E.M. EL OLIVAR

34 LUCIA GIMENO VALIENTE INF F E.M. EL OLIVAR

35 ADHARA SÁNCHEZ VIVES INF F STADIUM CASABLANCA MAPEI

36 ADA HERNANDEZ MATITO INF F OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO

37 CARLA VICENTE MARCO INF F TRIATLÓN CIERZO

38 AROA RODRÍGUEZ FERRERAS INF F E.M. EL OLIVAR

39 LUCÍA BENITO SANCHO INF F STADIUM CASABLANCA MAPEI

40 DANIELA RIPOLL MARTINEZ INF F E.M. EL OLIVAR

41 INÉS LUÑO SÁENZ INF F E.M. EL OLIVAR

42 ERIKA BECERRIL VELAZQUEZ INF F CLUB TRIATLON EUROPA

43 LEONARDO PÉREZ LABORDA ALM M LICENCIA DE UN DÍA

44 GUZMAN ALEGRE FUENTE ALM M JAB TRIATLON HELIOS

45 MATEO CERVERA MARCUS ALM M OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO

46 JORGE BURGOS CESTERO ALM M CLUB TRIATLÓN EUROPA

47 JAVIER VELA MARÍN ALM M STADIUM CASABLANCA MAPEI

48 IZAN CASTRO GODOY ALM M OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO

49 PABLO MANUEL GAYUBAR VAL ALM M JAB ENERGIA HELIOS

50 HUGO MURILLO MARTINEZ ALM M CLUB TRIATLON LA ALMUNIA

51 MARCELO RODRIGUEZ ARTIEDA ALM M JAB TRIATLON HELIOS
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52 IVÁN PEÑA LAFUENTE ALM M E.M. EL OLIVAR

53 JAIME VICENTE MARCO ALM M TRIATLON CIERZO

54 ALONSO VALENCIA POLA ALM M LICENCIA DE UN DÍA

55 BRUNO HERNANDEZ MATITO ALM M OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO

56 YERAY SÁNCHEZ VIVES ALM M STADIUM CASABLANCA MAPEI

57 GUILLERMO LATORRE MATITO ALM M OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO

58 ACAYMO GONZALEZ VIZCAINO ALM M STADIUM CASABLANCA MAPEI

59 LUCAS ESCUDER ALFONSO ALM M STADIUM CASABLANCA MAPEI

60 RODRIGO VALENCIA NEVADO ALM M TRIATLON CIERZO

61 NOA SANCHO ROMAN ALF F TRIATLON CIERZO

62 INES CUBERO MORANCHEL ALF F INDEPENDIENTE

63 ALODIA MARTÍNEZ LIZANA ALF F INDEPENDIENTE

64 LUCIA JULIAN CASANOVA ALF F CLUB TRIATLON EUROPA

65 CRISTINA JAIME CUESTA ALF F STADIUM CASABLANCA MAPEI

66 CHLOE PALACIOS ASCASO ALF F OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO

67 LUNA LEON CASTILLO ALF F OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO

68 LEIRE QUILEZ MIGUEL ALF F TRIATLON CIERZO

69 LUCIA QUIROS MIR ALF F CLUB TRIATLON EUROPA

70 MAXIMO PÉREZ LABORDA BJM M LICENCIA DE UN DÍA

71 NICOLÁS MARTÍNEZ LIZANA BJM M INDEPENDIENTE

72 EDUARDO LEON CASTILLO BJM M OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO

73 YAGO MARTÍNEZ RIOBELLO BJM M CLUB TRIATLON EUROPA

74 CRISTIAN BERNAL CATALAN BJM M OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO

75 MARCOS MURILLO MARTINEZ BJM M CLUB TRIATLON LA ALMUNIA

76 RAUL GURREA GARZA BJM M TRIATLON CIERZO

77 ADRIANA ALGÁS SÁNCHEZ BJF F STADIUM CASABLANCA MAPEI

78 OLIVIA CERVERA MARCUS BJF F OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO

79 JULIA URBANO MARTIN BJF F OCTAVUS TRIATLÓN - SKODA ZARATECNO

80 MANUELA CUESTA ARÉVALO BJF F STADIUM CASABLANCA MAPEI

81 MARIO HUESO MILIAN INIM M LICENCIA DE UN DÍA

82 ALEXIA BECERRIL VELÁZQUEZ INIF F CLUB TRIATLON EUROPA

83 NICOLAS MARTINEZ GUICHE ALM M JAB TRIATLON HELIOS

84 ISMAEL NAVARRO FERNANDEZ CDM M JAB TRIATLON HELIOS

85 SOFIA CHUECA GUERRERO BJF F LICENCIA DE UN DIA

86 PATRICIA CHUECA GUERRERO ALF F LICENCIA DE UN DIA

CRITERIO DE ASIGNACIÓN:

1) DEPORTISTAS MASCULINOS POR FECHA DE NACIMIENTO

2) DEPORTISTAS FEMENINAS POR FECHA DE NACIMIENTO


